

## **Dodatek č. 2**

**ke smlouvě o dílo**  
mezi:

**Českou národní bankou**

Na Příkopě 28  
115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  
a  
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

**COMPLETE CZ, spol. s r.o.**

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88727  
Legerova 1853/22  
120 00 Praha 2

za níž jedná: Martin Petrovka, jednatel společnosti

IČO: 26707829

DIČ: CZ26707829

(dále jen „zhotovitel“).

(společně dále též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 2 smlouvy o dílo č. 92-278-14 ze dne 27. srpna 2014 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujícím:

1. Tímto dodatkem smluvní strany sjednávají vícepráce a méněpráce týkající se provádění díla, které smluvní strany uznaly co do rozsahu a výše jejich ceny. Celková konečná cena díla zůstává beze změny.
2. Cena a rozsah víceprací a méněprací jsou uvedeny v soupisu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po třech pro objednatele a po jednom pro zhotovitele.

V Praze dne: 11. 12...... 2014

Za objednatele:

.....  
Ing. Zdeněk Vířus  
ředitel sekce správní

.....  
Ing. Pavel Veselka  
ředitel odboru technického

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

V PRAZE dne: 11. 12...... 2014

Za zhotovitele:

.....  
Martin Petrovka  
ředitel

  
COMPLETE CZ, spol. s r.o.  
v Rovínách 520/46, CZ - 140 00 Praha 4  
iČ: 26707829, DIČ: CZ26707829 (1.)

## Obnova chlazení, pobočka ČNB Brno

## Příloha č. 1 dodatku č. 2

| Poř. Popis   | MJ | Výměra<br>CELKEM | Jedn. cena<br>Kč bez DPH | Cena CELKEM<br>Kč bez DPH |
|--|----|------------------|--------------------------|---------------------------|
| <b>Méněpráce a vícepráce vyvolané skutečnostmi zjištěnými v průběhu realizace díla</b>                 |    |                  |                          |                           |
| <b>Méněpráce za neprovedené práce a dodávky</b>  |    |                  |                          | <b>- 175 023</b>          |
| 1. Úprava přípojky tělesa m.č. 512   | Kč | -1,000           | 3 325                    | - 3 325                   |
| 2. Úprava měřiče a ventilu m.č. 513  | Kč | -1,000           | 2 660                    | - 2 660                   |
| 3. Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů (mč. 113, 114, 115)          | m  | -0,800           | 1 358                    | - 1 086                   |
| 4. Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů (mč. 113, 114, 115)          | m  | -0,800           | 1 568                    | - 1 254                   |
| 5. Frézování drážek ve zdivu profil do 50x50 mm  | m  | -23,800          | 1 230                    | - 29 274                  |
| 6. Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché            | m2 | -31,000          | 79                       | - 2 449                   |
| 7. Podlahy z epoxidového polymerbetonu ChS Epoxy 1505 nebo 512 tl 10 mm                                | m2 | -43,350          | 1 454                    | - 63 031                  |
| 8. Izolace proti vodě za studena vodorovná stěrková těsnicí hmotou včetně systémových detailů          | m2 | -47,430          | 540                      | - 25 612                  |
| 9. SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (vč. otvorů pro světla a VZT) | m2 | -31,000          | 623                      | - 19 313                  |
| 10. Dodávka a montáž ATYP vnitřních zateplených ocelových dveří včetně rámu a kování                   | ks | -1,000           | 22 325                   | - 22 325                  |
| 11. Obnova malby směs PRIMALEX tekuté bílé oteruvzdorné dvojnásobně v místnostech v do 3,8 m           | m2 | -95,000          | 49                       | - 4 693                   |

## přípočty - vícepráce

175 023

|  |     |        |        |        |
|--|-----|--------|--------|--------|
| 1. úprava OK ve strojovně (m.č. 508)   | ks  | 1,000  | 18 475 | 18 475 |
| 2. OK v technickém mezipatře   | kpl | 1,000  | 18 154 | 18 154 |
| 3. bourací práce nad rámec VV- základ pod BCHJ, sondy do stav. konstrukcí před jádrovými vrty, úpravy základu pod kondenzátory                   | hod | 44,000 | 228    | 10 032 |
| 4. vyrovnání podlahy po vybouraném základu, betonové sokly okolo prostupů stropem ve strojovně chlazení, doplnění cementového potěru do tl. 40mm | m2  | 10,600 | 428    | 4 537  |
| 5. Epoxidový nátěr podlahy ve strojovně  | m2  | 47,430 | 781    | 37 023 |
| 6. přechody potrubí s okopovým plechem, pochozí pororošt (strojovna VZT m.č.305)   | kpl | 3,000  | 9 213  | 27 639 |
| 7. repase stávajících ATYP venkovních zateplených ocelových dveří včetně rámu a kování   | ks  | 1,000  | 6 231  | 6 231  |
| 8. demontáž vnitřních jednotek pro spisovny, UPS   | ks  | 4,000  | 1 850  | 7 400  |
| 9. demontáže kondenzačních jednotek pro spisovny, UPS, vč. ekologické likvidace a ekologické likvidace chladiva                                  | ks  | 4,000  | 3 200  | 12 800 |
| 10. demontáž a opětovná montáž osvětlení v m.č. 202 vyvolané demontáží podhledu, výměna vypálených svorkovnic svítidel                           | kpl | 1,000  | 4 350  | 4 350  |
| 11. obroušení a ošetření dřevěného trámu v podlaze proti dřevokaznému hmyzu a oplechování trámu  | kpl | 1,000  | 2 130  | 2 130  |
| 12. demontáž a opětovná montáž VZT rozvodu v m.č. 508 (2xD315)   | kpl | 1,000  | 1 450  | 1 450  |
| 13. úklid a likvidace stavební suti z předchozích prací v prostoru půdy a technického mezipatra v místě montáže nových rozvodů                   | hod | 18,000 | 228    | 4 104  |
| 14. protažení zarovnání a fixace datových kabelů v R20   | hod | 4,000  | 228    | 912    |
| 15. Přemístění stávajících osvětlovacích těles v m.č 122 vyvolané změnou umístění cirkulační jednotky  | kpl | 1,000  | 1 750  | 1 750  |
| 16. Demontáž a opětovná montáž, včetně úprav dřevěného schodiště na střechu ze str. chlazení   | kpl | 1,000  | 4 260  | 4 260  |
| 17. Demontáž stávajícího potrubí PPR D75 v prostoru SDK zákrytu ve strojovně VZT.  | m   | 12,000 | 150    | 1 800  |
| 18. Náhrada stávajícího potrubí PPR v prostoru SDK zákrytu ve strojovně VZT (demontáž stávajícího, náhrada potrubím PVC D76                      | m   | 12,000 | 690    | 8 280  |
| 19. kaučuková parotěsná izolace t. 19 mm pro potrub PVC D76  | m   | 12,000 | 308    | 3 696  |